
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Návrh strategie komunikační kampaně pro Sinful Maze, s.r.o. 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Vika Martin 

Vedoucí práce: Dr. Mgr. Jiří Boháček 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Práce se věnuje specifické oblasti hudební scény a marketingu hudební produkce. Psána je z pohledu insidera, 
jsou využívány mnohé interní zdroje a rozbory ústíci ve swot analýzu. Návrhy komunikace vyplývají ze shrnutí 
swot a jsou konkrétně rozpracovány v četně podrobných nákladů. Škoda, že nebyla využita kvantitativní statistická 
analýza při posuzování druhu potřeb posluchačů. Formální výtkou je formát grafů výzkumu v příloze. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
V práci je uvedeno, že aktivity navrhované v doporučeních začnou již koncem roku 2022. Které aktivity byly již 
provedeny a s jakým výsledkem? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Hrozba v podobě covidové pandemie snad již pominula, nicméně o to více dopadá na podnikání inflace a recese. 
Jak tato hrozba ovlivňuje uskutečňování návrhů? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Jako jedna z příležitostí je uvedena zahraniční expanze. Je již v tomto smyslu dosaženo nějakého pokroku? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 15.01.2023 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

